

Can Dünder ülkesini değil eşini de aldattı



ABONE OL

Google News



FETÖ ile şaibeli ilişkileri deşifre olan ve Cumhuriyet Gazetesi'nin genel yayın yönetmeni olduğu dönemde gazeteyi örgütün propoganda enstrümanı haline getiren Can Dünder uzun süredir yurt dışında firari bulunuyor. Can Dünder Almanya'da gizlice yeni sevgilisi Duygu Demirdağ ile görüşüyor.

Can Dünder, MİT TIR'ları görüntülerini yayınladığı gerekçesiyle "devletin gizli kalması gereken bilgilerini açıklamak" suçundan 5 yıl 10 ay hapis cezasına çarptırılmıştı.

Ancak Can Dünder'in tutuklanmaması ve yurt dışına çıkış yasağının kaldırılması tepki toplamıştı.

Yurt dışına çıkış yasağı kaldırılan Dünder kısa süre sonra firar ederek, birçok FETÖ'cünün yaptığı gibi, Almanya'ya yerleşti.

CAN DÜNDAR'IN AŞK HAYATI DA HAREKETLİ

Türkiye'nin uzun yıllar "romantik isyankar" olarak tanıdığı Can Dünder'in aşk hayatı da oldukça hareketli geçiyor.

Dünder'in "çapkınlığı" 2009 yılında "Su samuru" adlı teknede İranlı oyuncu sevgilisi Taies Farzan ile öpüşürken kameralara yakalanması sonucu belgelenmişti.

Can Dünder'in bu yasak aşkı nedeniyle evliliği bitme noktasına gelmiş ancak, "Sevmek suçsa sevdim. Hesabını da eşime verdim " açıklaması yapmıştı.

Bu aşk kaçamağı sonunda Dilek Dünder eşini bağışlamış ve çift ilişkilerine devam etme kararı almıştı.



'SU SAMURU'NDA USLANMADI!

Ancak "Su Samuru" skandalı Can Dünder'in uslanmasına yetmedi! Dünder, 6 Mayıs 2016 günü Çağlayan Adliyesi'nde arkasına saklandığı, kendisine siper olan eşini bir kez daha aldattı!

Can Dünder'in yeni sevgilisi ise oldukça tanıdık... FETÖ firarisi Dünder'in yeni bir aşka yelken açtığı isim; CNN Türk spikeri [Duygu Demirdağ...](#)

Duygu Demirdağ'ın, Almanya'da firari bulunan Can Dündar ile görüşmek üzere sık sık Berlin'e gittiği ortaya çıktı.

Demirdağ'ın Can Dündar'a Berlin'de yaptığı gizli ziyaretler en son şu tarihler arasında gerçekleşti;

10-14 Ekim 2016 İstanbul / Berlin / İstanbul

13-17 Mart 2017 İstanbul / Berlin / İstanbul

2-4 Eylül 2017 İstanbul / Berlin / İstanbul

SuperHaber'in edindiği bilgilere göre; ikilinin buluşmalarını, Dündar ve Demirdağ'ın yakın arkadaşları organize ediyor.

Bu kişiler arasında bazı Cumhuriyet çalışanlarının da bulunduğu belirtiliyor.

Can Dündar ve Duygu Demirdağ'ın yasak aşklarının geçmişinin 5 yıla kadar dayandığı iddia ediliyor.



CAN DÜNDAR'IN YENİ YASAK AŞKI DUYGU DEMİRDAĞ KİMDİR?

CNN Türk televizyonunda çalışmaya muhabir olarak başlayan Duygu Demirdağ, Gece Haberleri ve Hafta Sonu Ana Haber'i sunarak spikerliğe adım attı.

1987 yılında doğan ve Can Dündar ile arasında 26 yaş fark bulunan Demirdağ halen bu kanalda spikerlik yapmaya devam ediyor.

Duygu Demirdağ, Can Dündar ile ilk olarak 2012 yılında tanıştı.

22 Mayıs 2012'de "Can Dündar'la Aşka Veda" başlığı adı altında bir röportaj gerçekleştiren Demirdağ, firari gazetecinin kitabı "Aşka Veda"nın tanıtımını yaptı.

BİRLİKTE KİTAP YAZDILAR

İkili daha sonra 2014 yılında ortak bir proje için kolları sıvadı. Ünlü iş adamı Hacı Sabancı'nın eşi Özcan Sabancı'nın biyografisi olan "Ben Seni Bırakıp Gider miyim?" isimli kitabı, Can Dündar'ın danışmanlığında Duygu Demirdağ kaleme aldı.

Duygu Demirdağ ayrıca Can Dündar'ın hapis cezası aldığı 6 Mayıs 2016 tarihinde Twitter hesabından "Gazetecilik... Tutuksuz ama mahpus..." mesajını paylaşmıştı.

SABAH